

INFORMACJA**dla Wykonawców nr 4****Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego****„Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk wielofunkcyjnych w obrębie szkół: w Stodołach i w Giercycach”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) w nawiązaniu do Informacji dla wykonawców nr 3 z dnia udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 17:

Dotyczy cz. 3 zamówienia:

1. Proszę o informację, czy w zakres zamówienia wchodzi dział znajdujący się w przedmiarze robót:

	Kanalizacja deszczowa		
KNR-W 2-01 0211-04 analogia	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przed- się- biernymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat. III 85*0,8*0,6=40,8	m3	40,8
KNR-W 2-18 0408-02 analogia	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm	m	85
KNR-W 2-18 0517-02 analogia	Studzienki kanalizacyjne systemowe "WAVIN" o śr 315-425 mm - zamknięcie rurą teleskopową	szt.	5
KNR 2-31 0103- 04 analogia	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	85,00
KNR-W 2-18 0517-02	Wykonanie betonowej studni chłonnej śr. 1200cm głębokości 250cm. Studnia wraz z pokrywą i włazem typu ciężkiego.	szt.	1

Zakres ten nie jest opisany w dokumentacji projektowej, a ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia przedmiary są jedynie elementem pomocniczym. Jeżeli zakres ten powinien być wykonany to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić konieczność wykonania odwodnienia - kanalizacji deszczowej. Zamawiający w dniu 04.04.2023 r. załącza rys. z naniesionym odwodnieniem.

Pytanie 18:

Przedmiar robót podaje nawierzchnię boiska 1144m², natomiast z rysunku wynika, że projektowane boisko będzie miało 732,16m². Proszę o jednoznaczną informację jaka ma być powierzchnia boiska.

Odpowiedź:

W m-ci Stodoły Kolonie należy wykonać boisko o wymiarach 732,16 m².

Pytanie 19:

Czy linia kablowa ma być prowadzona w postaci dwóch kabli YKY5x4 oraz jednego YKY3x2,5 (tak wynika z przedmiaru), jednego kabla YKY5x4 oraz jednego YKY3x2,5 czy jednego kabla YKY5x4 przez całą długość, a kabla YKY 3x2,5 do słupa nr 5?

Odpowiedź:

Linia ma być prowadzona w postaci jednego kabla YKY5x4 przez całą długość, a kabel YKY 3x2,5 do słupa nr 5.

Pytanie 20:

Czy linia kablowa ma być prowadzona w jednej wspólnej rurze AR50 czy każdy kabel ma posiadać swoją rurę?

Odpowiedź:

Linie kablowe mają być prowadzone w oddzielnych rurach AR50.

Pytanie 21:

W przedmiarze brakuje pozycji związanych z doprowadzeniem zasilania i ułożenia linii kablowej z tablicy bezpiecznikowej w szkole do RO boiska. Oznacza to, że ta część robót nie leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić doprowadzenie zasilania i ułożenia linii kablowej z tablicy bezpiecznikowej w szkole do RO boiska

Pytanie 22:

W którym miejscu zlokalizowana będzie RO na boisku w Gierczycach?

Odpowiedź:

RO na boisku w Gierczycach należy zlokalizować w pobliżu słupa nr 5.

Pytanie 23:

Jakiego typu mają być wysięgniki (jaka długość)?

Odpowiedź:

Wysięgniki typu prostego, długość 1m.

Pytanie 24:

Czy 10m to wysokość samego masztu czy wysokość masztu oraz wysięgnika (wysokość lampy)?

Odpowiedź:

10m to wysokość samego masztu.

Pytanie 25:

Jakie mają być słupy? Sześciokątne czy okrągłe? Jaka ma być grubość blachy słupa?

Odpowiedź:

Słupy mają być okrągłe, grubość blachy min. 3mm.

Pytanie 26:

Czy podany strumień świetlny lamp jest decydujący (czy jest jakaś tolerancja)?

Odpowiedź:

W dokumentacji podano wartość minimalną.

Pytanie 27:

Jaka powinna być barwa świetlna latarni?

Odpowiedź:

Barwa światła zimna.